Shizue Matsumoto 83- Maria Alves 81 

5).- COMISIÓN REVISORA DE CUENTAS DE ASUDAVE 

Junta Revisora de Cuentas 

Análisis Período Octubre 2007 – Diciembre 2007 

Saldo Inicial Se corresponde con el saldo existente en la Caja de 

Ahorros del Banco República de u$s 7.575,68 

(dólares siete mil quinientos setenta y cinco  con 
68  centavos). 

Movimientos del Período Se tuvieron a la vista los comprobantes que 

respaldan los movimientos de egresos que se 
produjeron en el período analizado.  

Saldo Final Se corresponde con el saldo existente en la Caja de 

Ahorros del Banco República de u$s 17.968,42 

(dólares diez y siete mil novecientos sesenta y ocho  
con 42  centavos). 

Deudores Varios Se mantiene la misma situación que en el período 

anterior respecto de los Sr. Leiva y el Dr. De la 
Canale.  
Del acuerdo logrado respecto de la situación de 
ABRAM, resulta su deuda  por u$s 1000.- 
La deuda de CAVEMONT se debe a la